

## Klasa I Liceum

### kształcenie ogólne

<b>Nazwa przedmiotu</b>	<b>autorzy</b>	<b>tytuł</b>	<b>Wydawnictwo/rok</b>
język polski	K. Budna, B. Kapela – Bagińska, J. Monthey, J. Zaporowicz, T. Zieliński	Język polski 1 , „Sztuka wyraza”, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 i 2	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe, 2019 r.
język angielski p. rozszerzony	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Life Vision (intermediate)	Oxford
język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Zalewska, Andy Christian Körber	„trends 1 podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników”	Nowa Era
historia	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Ślady czasu 1. Historia. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony.	GWO, 2022
geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 dla LO i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	R. Janiuk, M. Chmurska, G. Osiecka, M. Sobczak, W. Anusiak	Chemia 1 , Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (wydanie 2022 lub 2019)	Wydawnictwo WSiP
fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	„Fizyka” cz. 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy (wydanie 2022 lub 2019)	Wydawnictwo WSiP
matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Podręcznik do liceów i techników  Zbiór zadań do liceów i techników  Zakres podstawowy	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro
informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum	Nowa Era

	Talaga, Janusz S. Wierzbicki	i technikum, zakres podstawowy	
edb	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie – podręcznik do EDB dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
religia	Ks. Michał Zając	W poszukiwaniu wolności	Gaudium
HIT	Modzelewska- Rysak I., Rysak L., Wilczyński K., Cisek A.,	Historia i teraźniejszość	WSiP
biznes i zarządzanie	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Biznes i zarządzanie	Nowa Era
muzyka	Brak podręcznika	-----	-----
WOS p. rozszerzony	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu		
Kryminologia	Kamil Bułat i inni,	Kryminologia	Wydanie 3, Lex Wolters Kluwer business